平成２６年９月吉日
販売店各位

有 限 会 社  オ ー ト ビ ジ ネ ス
                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904

                      ピーピージー・ジャパン株式会社
                                  自動車補修塗料部

TEL: 045-628-9041
FAX: 045-628-9042

 平成26年9月9日

容量変更のご連絡

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

下記の通り、容量が 1L から 3L へ変更となりましたのでご連絡させて頂きます。
（尚、こちらの容量変更は一時的な変更となります。
後に 3L から 1L へ戻りますが、その際はまた改めてご連絡をさせて頂きます。）
大変お手数お掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。

■ＰＰＧ製品価格表

   現行：

品コード 品  名 容量 出荷単位

D861/1L Ｄ８６１ ＭＳハードナー スロー   1.00 6

    即日～：

    D861/3L Ｄ８６１ ＭＳハードナー スロー   3.00 1

今後とも引き続きご愛好の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

※尚、弊社に D861 の 1L の在庫がまだございます。

弊社より 1 個から出荷可能です。